证券代码：300582        证券简称：英飞特        公告编号：2020-026

英飞特电子（杭州）股份有限公司

关于向印度子公司增加投资的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

重要提示：

增加投资标的：INVENTRONICS SSL INDIA PRIVATE LIMITED（以下简称“英

飞特印度”或“印度子公司”）

增加投资金额：不超过 300 万美元

增加投资方式：拟自有资金或自筹资金出资

一、 对外投资概述

1、对外投资基本情况

英飞特电子（杭州）股份有限公司（以下简称 “英飞特”、“Inventronics”、“公

司”）积极响应国家“走出去”战略并结合公司全球化发展规划，于 2017 年 4 月

25 日召开了第一届董事会第二十五次会议，审议通过了《关于对外投资设立全

资子公司的议案》，同意公司在印度设立全资子公司，开拓包括印度在内的中东、

非洲等新兴市场，并着手实施印度本地化生产策略，计划投资总额不超过 275

万美元。经董事会审议通过后，公司积极开展各项前期工作，于 2019 年 1 月 14

日完成印度子公司的注册登记手续。目前，印度子公司生产经营已全面有序进行，

并已经实现量产和供货。在印度当地建立工厂，能够帮助英飞特积极应对印度的

贸易保护手段，在帮助下游战略客户控制成本的同时，也确保英飞特的盈利能力。

印度作为世界人口大国、最有潜力的发展中国家之一，在基础设施的建设上有巨

大的提升空间，工业照明、商用照明、民用公共设施照明是基础设施建设不可或

缺的一部分。Inventronics 作为知名品牌，通过此次印度本地制造战略布局，将

锁定未来印度市场需求红利。近年来，受中美贸易战、新冠肺炎疫情影响，全球

范围内的客户对于各种途径导致的供应链的中断变得十分敏感，是否具备全球运

营能力和在世界各地多区域的生产能力（备份产能），已经成为公司核心竞争力

的重要指标，中东、印度、非洲的客户都非常期待公司在印度开始稳定运营生产。

为了更好地打造全球供应链体系，进一步开拓海外市场，提升印度工厂的运

营能力和产能，加快全球化战略步伐，公司决定以自有资金或自筹资金对印度子

公司增加投资 300 万美元，本次增加投资完成后，公司对印度子公司的投资由

275 万美元增加至 575 万美元。

2、董事会审议情况

公司于 2020 年 4 月 3 日召开第二届董事会第三十次会议，审议通过了《关

于对印度子公司增加投资的议案》，经与会董事审议，同意公司向全资子公司

INVENTRONICS SSL INDIA PRIVATE LIMITED（印度子公司）增加投资 300 万

美元，用于提升印度子公司的生产运营，扩大公司产能。资金来源为自有资金或

自筹资金，具体资金使用安排将根据印度子公司整体规划确定。

3、本次对外投资属于对全资子公司进行投资，不构成关联交易，亦不构成

《上市公司重大资产重组管理办法》规定的重大资产重组。本次投资在公司董事

会的审批权限范围内，无须提交公司股东大会审议。

二、投资标的基本情况

1、公司名称：INVENTRONICS SSL INDIA PRIVATE LIMITED

2、公司编号: U36990MH2019FTC319529

3、注册地址：1   &   2   ND   FLR   KAGALWALA   HOUSE,

PLOT -175, BEHINDMETRO  HOUSE,CST  RD,  KALINA,  SANTACRUZ

EAST,MUMBAI., Mumbai City, Maharashtra, India, 400098

4、公司类型：私人有限公司

5、注册资本：15,000 万卢比

6、成立日期：2019 年 1 月 14 日

7、与公司的关系：系公司的全资子公司（公司直接持有印度子公司 100%

的股权）。本次增加投资完成后，印度子公司股权结构仍保持不变。

8、本次投资拟用现金出资，资金来源为公司的自有资金或自筹资金。

9、主要财务数据：

                                                    单位：人民币元

项目 2020 年 2 月 29 日 2019 年 12 月 31 日

资产总额 19,095,145.74 23,602,695.10

负债总额 2,980,055.09 6,172,557.05

净资产  16,115,090.65 17,430,138.05

项目 2020 年 1-2 月 2019 年度

营业收入  136,631.79 64,155.58

营业利润 -1,575,643.62 -2,106,719.04

净利润 -1,575,643.62 -2,106,719.04

注：以上数据未经审计

三、对外投资合同的主要内容

公司本次投资为对全资子公司增加投资，不涉及签署对外投资合同。

四、本次投资的目的、存在的风险和对公司的影响

公司本次投资将有助于打造公司全球供应链体系，进一步开拓海外市场，提

升印度工厂的运营能力和产能，加快全球化战略步伐，符合公司的全球化战略规

划和长远发展。增资后公司仍持有英飞特印度 100%股权，不会导致公司合并报

表范围发生变化，不会损害公司及股东的利益，并预计不会对公司未来的财务状

况和经营成果产生重大不利影响。

本次投资涉及境外投资，尚需获得商务主管部门、发展和改革主管部门等相

关监管部门的审批或备案，存在一定的不确定性。

提请广大投资者理性投资，注意投资风险。

五、备查文件

1、第二届董事会第三十次会议决议。

特此公告。

英飞特电子（杭州）股份有限公司董事会

2020 年 4 月 7 日